Amtliche Mitteilungen der

Universität Dortmund

Nr. 6/78 21. 4. 1978

Verlängerung der Genehmigungsfrist der		
Vorläufigen Diplom-Prüfungsordnung für		
die Diplomprüfung in Elektrotechnik	s.	1
Änderung der Promotionsordnung für die		
Abteilung Elektrotechnik der Universität		
Dostmund	ç	2

Herausgegeben im Auftrag des Rektors der Universität Dortmund VERLÄNGERUNG DER GENEHMIGUNGSFRIST DER VORLÄUFIGEN DIPLOM-PRÜFUNGSORDNUNG FÜR DIE DIPLOMPRÜFUNG IN ELEKTROTECHNIK

Der Senat der Universität Dortmund hat in seiner 152. Sitzung am 16. 2. 1978 die Verlängerung der Genehmigungsfrist der Vorläufigen Diplomprüfungsordnung für die Diplomprüfung in Elektrotechnik (Amtliche Mitteilungen Nr. 59 vom 25. 7. 1976) bis zum Ende des WS 1978/79 beschlossen.

Der Minister für Wissenschaft und Forschung des Landes Nordrhein-Westfalen hat dies mit Erlaß vom 22. 3. 1978 - Az.: I A 3 -8145.11-genehmigt.

Dortmund, den 4. April 1978

Der Rektor der Universität Dortmund Prof. Dr. E. te Kaat

Anlage I zur Promotionsordnung

D i e
UNIVERSITÄT DORTMUND
verleiht
(Name)
geb. am in
den Grad eines
Doktors der Ingenieurwissenschaften (DrIng.)
nachdem er/sie in ordnungsgemäßem Promotionsverfahren durch seine/ihre Dissertation
(Titel)
in der Abteilung Elektrotechnik sowie durch die mündliche Prüfung am(Datum)seine/ihre wissenschaftliche Befähigung erwiesen
und dabei das Gesamturteil (Prädikat)
erhalten hat.
Dortmund, den (Datum)
DER REKTOR DER DEKAN
Siegel der Universität

Bewertungsskala: "Mit Auszeichnung", "sehr gut", "gut", "bestanden"

Dortmund, den 3o. März 1978

Der Rektor der Universität Dortmund Prof. Dr. E. te Kaat